

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo číslo 14/2015, ze dne 14. 1. 2016
na dodávku stavby „OPRAVA KROVU A STŘECHY KOSTELA SV. FILIPA A JAKUBA
V KRÁLOVOPOLSKÝCH VÁŽANECH“

mezi

Objednatel: Římskokatolická farnost Královopolské Vážany
Sídlo: Královopolské Vážany 33, 683 01 Rousínov
Doručovací adresa: Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov
IČ: 61729876
Zastoupený: Mgr. Michael Macek, administrátor exc.

a

Zhotovitelem: STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.
Se sídlem: Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
Zastoupený: Ing. Pavel Hrbáč, jednatel

Preambule

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo číslo 14/2015 ze dne 14. 1. 2016 je sjednán v souladu s článkem 3.2 cit. smlouvy a upravuje rozsah víceprací spojených s etapou prací v roce 2016
Předmět díla opravy se nemění.
Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	1.013.406,00 Kč	212.815,00 Kč	1.226.221,00 Kč
práce v roce 2016:	322.503,00 Kč	67.726,00 Kč	390.230,00 Kč
vícepráce v roce 2016:	32.581,00 Kč	6.842,00 Kč	39.423,00 Kč

Bod č. 2

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 3

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 3: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 10.10. 2016

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27272

za zhotovitele: Ing. Pavel Hrbáč

V Rousínově, dne 10.10. 2016

Římskokatolická farnost
KRAV

za objednatele:

Mgr. Michael Macek, administrátor exc.

Položkový rozpočet

Zakázka 2015072aa Kostel Královopolské Vážany-2016-změny

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.**

IČ: 25340689

Stará 18

DIČ: CZ25340689

602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			32 023,97
PSV			556,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			32 580,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 580,76 CZK
Základní DPH	21 %	6 842,00 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

Cena celkem s DPH

39 423,00 CZK

v

dne

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18. 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

DIČ: CZ27272

Za zhotovitele

[Handwritten signature]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ díla			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 660,10
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 500,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			21 381,27
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-5 569,20
96	Bourání konstrukcí	HSV			168,00
97	Prorážení otvorů	HSV			4 566,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 317,20
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 838,33
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 429,80
781	Obklady keramické	PSV			960,19
783	Nátěry	PSV			333,47
794	Práce restaurátorské	PSV			-14 200,00
D99	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSV			3 195,00
Cena celkem					32 580,76

Položkový rozpočet

S:	2015072aa Kostel Královopolské Vážany-2016-změny						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 660,10	
1	311231116	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P10 na MC 10	m3	1,62000	4 065,00	6 585,30	
		Doplnění říms a nároží : 17*0,15*0,6+0,6*0,25		1,62000			
2	319201316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	8,40000	247,00	2 074,80	
		římسا : (4,3+4,3+2,7+2,7)*0,6		8,40000			
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				1 500,00	
3	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				-2 381,27	
4	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	-18,40000	361,50	-6 651,60	
5	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,97000	616,00	597,52	
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,74600	241,50	421,66	
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,74600	258,50	451,34	
8	979081121R00	Připlátek k odvozu za každý další 1 km	t	33,17400	15,10	500,93	
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,74600	205,00	357,93	
10	979082121R00	Připlátek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,98400	22,80	159,24	
11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	1,74600	9,50	16,59	
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,74600	130,00	226,98	
13	601016195	Penetrace hloubk. PROFIL Silikat-Tiefengrund zpevnění omítek říms, betonů a omítek okolo střechy : 14*0,7*2+0,7*4,5*2+5+5+3,5*2+8,5	m2	51,40000	59,40	3 053,16	
		Omítka podhl. vnější z SMS minerál. slož. II ručně					
14	621472122	Oprava omítek okolo oplechování a střešních rovin : 5	m2	5,00000	534,00	2 670,00	
		Oprava vnějších omítek štukových, čl. V, do 65 % oprava říms a ornamentů okolo- strana ke krytině : 14*0,15+1,2*0,7*2+0,7*0,5*2+4,3*1,2+2,7*1,2 strana k hlevnímu vstupu : 1,0+1,0+2,5					
15	622425621	Oprava vnějších omítek štukových, čl. V, do 65 % oprava říms a ornamentů okolo- strana ke krytině : 14*0,15+1,2*0,7*2+0,7*0,5*2+4,3*1,2+2,7*1,2 strana k hlevnímu vstupu : 1,0+1,0+2,5	m2	17,38000	834,00	14 494,92	
		Reprofilace-cement.hmoty tl.do 40 mm oprava betonové římsy : 5,16					
16	632478129	Reprofilace-cement.hmoty tl.do 40 mm oprava betonové římsy : 5,16	m2	5,16000	985,00	5 082,60	
Díl: 94		Lesení a stavební výtahy				-5 669,20	
17	944944011R00	Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-204,00000	11,80	-2 407,20	

18	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	-204,00000	8,40	-1 713,60
19	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-204,00000	7,10	-1 448,40
Díl: 96	Bourání konstrukcí					168,00
20	966031314	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	0,84000	200,00	168,00
		Rzebrání nesoudržného zdiva : 14*0,1*0,6		0,84000		
Díl: 97	Prorážení otvorů					4 566,60
21	970251100	Řezání železobetonu - římsa	m	8,60000	531,00	4 566,60
		řezání betonu na římsu : 4,3*2		8,60000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 317,20
22	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	5,03708	261,50	1 317,20
Díl: 764	Konstrukce klempířské					6 838,33
23	764331220R00	Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, řs 250 mm	m	2,00000	132,50	265,00
24	764421280R00	Oplechování říms z Pz plechu, řs 600 mm	m	-0,06000	355,50	-21,33
25	764421230R00	Oplechování říms z Pz plechu, řs 200 mm	m	1,30000	268,00	348,40
26	764430250R00	Oplechování zdi z Pz plechu, řs 600 mm	m	-20,00000	395,00	-7 900,00
27	764430260RT2	Oplechování zdi z Pz plechu, řs 750 mm, nalepení Enkolitem	m	8,90000	761,00	6 772,90
28	764430270RT2	Oplechování zdi z Pz plechu, řs 1050 mm, nalepení Enkolitem	m	8,20000	899,19	7 373,36
Díl: 765	Krytiny tvrdé					3 429,80
29	765311548RT1	Nároží bobrovka, hřebenačí č.4 nos. do malty, s použitím suché maltové směsi	m	4,40000	658,00	2 895,20
30	765311583R00	Bobrovka - přilepování a uchycení tašek	m	4,40000	121,50	534,60
Díl: 781	Oblady keramické					960,19
31	781101111	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	6,02000	159,50	960,19
		vyrovnání pod oplechování : 4,3*0,7*2		6,02000		
Díl: 783	Nátěry					333,47
32	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	2,58500	129,00	333,47
Díl: 794	Práce restaurátorské					14 200,00
33	79401	Repase kříže na šítu kostela-demontáž, opískování, nové žar zinkování, nátěr osazení, dotmelení kolem	kus	-1,00000	18 400,00	-18 400,00
34	79401	Vyrovnání kříže, očištění, trojnásobný nátěr	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					3 195,00
35	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t - odstranění suti	kpl	1,00000	3 195,00	3 195,00